
Zarządzenie Nr 1955/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 12 listopada 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 117.500 zł
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę   44.500 zł
3.Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę   73.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 117.500 zł
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   44.500 zł
3.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   73.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1955/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 12 listopada 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 36 338 496,00 10 000,00 36 348 496,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 324 996,00 10 000,00 36 334 996,00 

  2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne  zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez 
powiat

70 000,00 10 000,00 80 000,00

 

852   Pomoc społeczna 47 524 973,00 107 500,00 47 632 473,00 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 547 129,00 104 000,00 651 129,00 

  2130 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 850,00 31 000,00 33 850,00 

  6430
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
realizację  inwestycji  i  zakupów  inwestycyjnych 
własnych powiatu

0,00 73 000,00 73 000,00
 

 85213  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za 
osoby  pobierajace  niektóre  świadczenia  z  pomocy 
społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

509 600,00 3 500,00 513 100,00 

  2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami

152 000,00 3 500,00 155 500,00

 

  
Razem: 437 309 101,00 117 500,00 437 426 601,00 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1955/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 12 listopada 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 096 775,00 10 000,00 20 106 775,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 948 844,00 10 000,00 5 958 844,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 9 000,00 24 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 74 305 235,00 107 500,00 74 412 735,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 225 004,00 104 000,00 6 329 004,00 

  4270 Zakup usług remontowych 172 495,00 31 000,00 203 495,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 73 000,00 148 000,00 

 85213  

Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za 
osoby  pobierajace  niektóre  świadczenia  z  pomocy 
społecznej,  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

509 600,00 3 500,00 513 100,00

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 509 600,00 3 500,00 513 100,00 

  

Razem: 541 642 517,00 117 500,00 541760017 


